
OFICJALNY PORTAL
GMINY BRZESKO

Data publikacji: 26.06.2017

Stefano Terrazzino i zespół Coma

Niedzielne świętowanie Dni Brzeska rozpoczęło się występami dzieci i  młodzieży z Miejskiego Ośrodka
Kultury,  a   dla  dzieci  na  widowni  przygotowano konkursy  z  nagrodami.  Gromkimi  brawami  widzowie
nagradzali  show taneczno-akrobatyczne  Andrzeja  Starowicza,  które  prezentowane  w dwóch  częściach
przyciągnęło na Plac Kazimierza Wielkiego sporą grupę oglądających. Pokaz musztry oraz ćwiczenia bojowe
zaprezentowali mali strażacy z Dziecięcej Drużyny Pożarniczej z Jadownik.

Po południu widzów bawił Tomasz Mika, który wystąpił z koncertem „Piosenki znane i lubiane”, na scenie
prezentował się także zespół Ciryam, z „Bajkowym musicalem” wystąpili Sara i Jędrek. Do tańca i śpiewów
znanych włoskich przebojów porwali  widzów Stefano Terrazzino z  zespołem.  Ten znakomity  tancerz  i
doskonały wokalista przyciągnął  wielką liczbę widzów,  którzy świetnie się  bawili.Gwiazdą niedzielnego
wieczoru był zespół Coma, który w swojej twórczości inspiruje się dorobkiem Illusion, Pearl Jam czy Led
Zeppelin.

-Dziękuję wszystkim mieszkańcom, którzy przyjechali  do Brzeska z  całej  gminy,  a  także z  sąsiednich
powiatów.  Dziękuję  za  to,  że  święto  miasta  obchodzone  było  kulturalnie  i  bezpiecznie  –  mówił  na
zakończenie Dni Brzeska, burmistrz Grzegorz Wawryka.

Organizatorami tegorocznych Dni Brzeska byli: burmistrz Brzeska Grzegorz Wawryka, Urząd Miejski,  Miejski
Ośrodek Kultury. Współorganizator Starostwo Powiatowe w Brzesku.Sponsorzy: Browar Okocim   - sponsor
Strategiczny, Can – Pack S.A  - złoty sponsor, BGŻ PNB Paribas, Firma Granit, Centrum Medyczne MultiMed,

https://www.brzesko.pl/


Firma „Enter” p. Kubali, Megamot, Krawczyk – Wypożyczalnia Sprzętu Budowlanego, isprzęt.pl maszyny
budowlane, Big Pen     - Sklep Papierniczy, Biuro Podróży  „Gosia -Tour”, Bank Spółdzielczy w Brzesku,
Firma  „ Jawor”, Firma Proster”, Miejskie Przedsiębiorstwo Energetyki Cieplnej, Cech Rzemieślników oraz
Małych i Średnich Przedsiębiorców, Chemiplast 1, Firma p. Edmunda Lesia, Stacja Paliw „Jaga”, Rejonowe
Przedsiębiorstwo Wodociągów i  Kanalizacji,  Euro – Gum, ZPHU Betoniarnia p.  Jerzego Mikołajka,  Hotel
„August”, Krakowski Bank Spółdzielczy O/Szczurowa, CUK Ubezpieczenia, Restauracja Galicyjska, BUD-MIR,
Salon Fryzur p. Paulina Ciuba – Cierniak, Meble  Brożek, „LIBERTIA" - Niepubliczna Poradnia Psychologiczno-
Pedagogiczna w Brzesku, Księgarnia  Antykwariat Rebus plecaki i  artykuły szkolne, Biuro Ubezpieczeń
BUFIX, Kopalnia  Soli w Bochni, LGD – Kwartet na Przedgórzu, Pizzeria Soprano, Projekt Dziecko- Akcesoria
Dziecięce,  Adam Kwaśniak -  radny miejski,  Firma Wójcik –  Łazienki  Brzesko,  Drukarnia BOWA, Studio
Masters, Artykuły  Zoologiczno – Wędkarskie p. Doroty Klary, FHU „Akara” J. Komarnicki, Brzeskie Zakłady
Komunalne, Związek Nauczycielstwa Polskiego.

Fot. Tomasz Machowski
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